FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N.° 015-GPCMSF/2022.

Dispõe sobre  exoneração de  servidores  ocupantes  de  cargo em
comissão A presidenta da Câmara Municipal de Vereadores de São
FernandoRN, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo
art. 74, inciso V da Lei Orgânica Municipal,
R E S O L V E: Art. 1. ° - EXONERAR os agentes ocupantes do
cargo em comissão que especifica da Estrutura Organizacional da
Câmara Municipal de Vereadores de São Fernando/RN. ISADORA
IZAURA SANTOS BRAGA, inscrita no CPF sob nº 100.888.894-08,
do cargo de Secretária de Finanças FRANCIMÁRIA MEDEIROS DE
ARAÚJO,  inscrita  no  CPF  sob  nº  008.855.584-48,  do  cargo  de
Coordenadora  de  Protocolo.  JUSSARA DE MEDEIROS SANTOS,
inscrita  no  CPF sob  nº  121.093.924-01,  do  cargo  de  Chefe  de
Gabinete JOSEILMA SANTOS MONTEIRO DE OLIVEIRA, inscrita
no  CPF  sob  nº  084.088.784-17  do  cargo  de  Coordenadora  de
Comunicação KÉRCIA LINS DE MEDEIROS ARAÚJO, inscrita no
CPF  sob  nº  116.118.104-00  do  cargo  de  Secretaria  de
Administração;
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º. Cumpra-se e Publique-se.

Gabinete da presidência, 30 de Dezembro de 2022.
FERNANDA LINS DE MEDEIROS MAIA Presidenta]

*****republicado por incorreção

Publicado por: FERNANDA LINS DE MEDEIROS MAIA
Código Identificador: 64777277

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/01/2023.
EDIÇÃO 1560. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br